
 
P L A N     D Y Ż U R Ó W 

 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Leszna VIII kadencji 

w poniedziałki w godzinach od 15.00 do 16.00  
w miesiącach: czerwiec – wrzesień 2021 roku 

 
 

Lp. Imię i Nazwisko 

Data dyżuru 

CZERWIEC WRZESIEŃ 

1 
Tomasz MALEPSZY 

Przewodniczący 
07.06.2021                        
28.06.2021 

13.09.2021 

2 
Adam KOŚMIDER 

Wiceprzewodniczący 
14.06.2021 

06.09.2021                  
27.09.2021 

3 
Piotr WIĘCKOWIAK 

Wiceprzewodniczący 
21.06.2021 20.09.2021 

 
 
 

 
 
                 Przewodniczący 
                Rady Miejskiej Leszna 
    
                                    |-| Tomasz MALEPSZY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Leszno,  maj 2021 rok 


